
UCHWAŁA NR XXIII/709/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji A. P. według właściwości 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję A. P. z dnia 24 grudnia 2021 r. do rozpatrzenia według właściwości 
Prezydentowi Miasta Elbląg, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 4F4FA5F8-FEDF-486D-ACB9-86E3CD92CF0A. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXIII/709/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 grudnia 2021 r. do Biura Rady Miejskiej w Elblągu wpłynęła petycja A. P. z dnia 24 grudnia 
2021 r. w sprawie ulepszenia komunikacji z mieszkańcami dotyczącej wycinki drzew. 

Zgodnie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, przedmiotem petycji może być żądanie, 
w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej 
przedmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię 
dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. 

W toku przeprowadzonych przez Komisję skarg, wniosków i petycji czynności ustalono, że zgodnie 
z art. 91 pkt 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody zagadnienie to należy do zakresu ochrony 
przyrody, w związku z czym właściwym w tej kwestii jest organ wykonawczy – Prezydent Miasta Elbląg. 

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 
2022 r. wydała pozytywną opinię w zakresie przekazania petycji do podmiotu właściwego. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Elblągu postanowiła przekazać petycję, na podstawie 
art. 6 ust. 1 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, Prezydentowi Miasta Elbląg. 

   

   
Przewodniczący Komisji 
skarg, wniosków i petycji 

 
 

Marek Osik 
 

Id: 4F4FA5F8-FEDF-486D-ACB9-86E3CD92CF0A. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


